
ارسال  با  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 
نامه‌ای به فدراسیون فوتبال، خواسته 
است تا مکان دیدار با قطر را مشخص 
کند که این بازی در جایی غیر از ایران 

برگزار می‌شود.
به گزارش »ورزش سه«، اتفاقی که طی 
روزهای اخیر شایعات آن به گوش می‌رسید، 
رسمی شد. دیدار ایران و قطر که پیش از 
این قرار بود در ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد 
برگزار شود، به جایی غیر از ایران منتقل 
خواهد شد و فدراسیون فوتبال نیز این 

موضوع را به صورت رسمی اعلام کرد.
پس از تحولات منطقه، کنفدراسیون فوتبال 

آسیا از ایران خواسته است تا مکانی در خارج 
از کشور را برای برگزاری این بازی معرفی 
کند. فدراسیون فوتبال نیز سه پیشنهاد زیر 

را ارائه کرده است:
* پیشنهاد اول جابجایی دیدار رفت و برگشت 
ایران - قطر است به این صورت که بازی رفت 
در دوحه برگزار شود و بازی برگشت به 

میزبانی ایران باشد.
* پیشنهاد دوم فدراسیون فوتبال برگزاری 

این دیدار در شهر دوبی است.
* پیشنهاد سوم، برگزاری بازی در شهر 

تاشکند ازبکستان است.
حامد مومنی درمورد لغو میزبانی مشهد 

از دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل قطر، 
اظهار داشت: تا صبح امروز که مصاحبه‌ای 
توسط امیر مهدی علوی، مدیر روابط عمومی 
فدراسیون فوتبال انجام شد همه شرایط 
مهیای برگزاری بازی در مشهد مقدس بود. 
باید از استانداری خراسان رضوی، فرمانداری 
مشهد، تولیت آستان قدس و ... هم تشکر 
کنیم که بابت میزبانی در مشهد، همه اقدامات 
را انجام داده بودند.  در روزهای اخیر نامه‌ای 
هم توسط فدراسیون درباره شرایط میزبانی به 
AFC و فیفا ارسال و توضیحات کامل ارسال 
شد. شب گذشته نیز تیم ملی نوجوانان ما که 
برای اردوی تدارکاتی در قطر حضور داشت، با 

یک پرواز خارجی به ایران حضور داشتند. وی 
افزود: مسئله مهم این است که در روزهای 
اخیر برخی پروازها دچار اختلال شدند. فیفا 
در نهایت تصمیم گرفت به این جهت که 
تیم حریف، ناظران، داوران و ... به موقع به 
شهر محل برگزاری بازی برسند از فدراسیون 
فوتبال ایران درخواست کند تا پیشنهادات 
خودش را تا ساعت ۱۴ فردا درباره شهر 
میزبان اعلام کند. درحال بررسی پیشنهادات 
هستیم اما منتظریم پرواز تیم ملی به تاشکند 
برسد‌ تا با توجه به این فرصت، جمع‌بندی 
نهایی را با امیر قلعه‌نویی داشته باشیم. بعد 

فنی را هم باید در نظر داشته باشیم.
معاون دبیرکل فدراسیون درباره اینکه آیا 
بازی قطعا در ایران برگزار نمی‌شود،  اضافه 
کرد: درحال حاضر سه گزینه را بررسی 
می‌کنیم. گزینه اول این است که محل بازی 
رفت و برگشت با قطر را جا به جا کرده و بازی 
رفت در دوحه برگزار شود تا به جای آن ۱۵ 
خرداد در تهران میزبان این تیم باشیم. گزینه 
بعدی نیز سفر تیم ملی قطر به تاشکند است. 
این موضوع مزیت‌هایی دارد از قبیل اینکه تیم 
ملی با شرایط هوایی ازبکستان آشنا است و 
یک سفر کمتر انجام می‌دهد. مومنی ادامه 
داد: گزینه بعدی نیز میزبانی در دبی است. 
الان متظتر هستیم پرواز تیم ملی به سلامت 
در تاشکند بنشیند تا جمع بندی نهایی را به 
اطلاع مردم و رسانه‌ها برسانیم. باید شرایط 
را از هر جهت بررسی کنیم. اولویت ما بحث 
فنی است‌. باید دید نظر کادرفنی چیست 
تا بازیکنان در بهترین حالت ممکن بازی را 
انجام بدهند. ان‌شاءالله تا فردا تصمیم‌گیری 
 در این خصوص اتخاذ و به مردم عزیز 

اطلاع می‌شود.

باشگاه استقلال کاپیتان خود را به دلیل 
آنچه ادعای اظهارات خلاف واقع عنوان 

شده، به کمیته انضباطی احضار کرد.
به گزارش »ورزش سه«، دو روز بعد از 
حسینی  سیدحسین  جنجالی  صحبت‌های 
کاپیتان استقلال در پایان دیدار با هوادار 
باشگاه استقلال به این مسئله واکنش نشان 
داد و این دروازه‌بان ملی‌پوش را به کمیته 

انضباطی داخلی خود احضار کرد.
سیدحسین حسینی در بخشی از مصاحبه 
خود از پرداخت غرامت 10 میلیارد تومانی 
به کیوسفسکی، گلر بوسنیایی، توسط 
مدیران باشگاه استقلال صحبت کرد که این 
ادعا امشب طی اطلاعیه‌ای از سوی باشگاه 

تکذیب شد.
باشگاه استقلال در اطلاعیه خود آورده 
است: »برخلاف اظهارات بی پایه و اساس 
در ارتباط با پرداخت مبلغ گزاف بابت فسخ 
قرارداد دروازه‌بان بوسنیایی، ضمن تکذیب 
این مسئله به اطلاع هواداران محترم باشگاه 
استقلال می‌رساند، هیچ مبلغی به عنوان 
غرامت و یا حق فسخ به این بازیکن پرداخت 

نکرده و هیچ تفاهم‌نامه‌ای مبنی بر وعده 
پرداخت مبلغ نیز با بازیکن مذکور امضا نشده 
است.« در بخش بعدی این اطلاعیه بدون 
آنکه نامی از سیدحسین حسینی برده شود، 
استقلالی‌ها صحبت از شکایت از منتشر 
کننده خبر پرداخت غرامت به دروازه‌بان 
بوسنیایی کرده‌اند! در این قسمت نوشته 
شده است: »بر این اساس باشگاه استقلال 
حق قانونی خود برای پیگیری شکایت از 
منتشرکنندگان‌ خبر مذکور را برای خود 

محفوظ می‌دارد.«
در بخش پایانی این اطلاعیه آمده که 
کاپیتان استقلال باید در کمیته انضباطی 
باشگاه حاضر شود و درباره اظهاراتش توضیح 
بدهد: »همچنین آقای سید حسین حسینی، 
دروازه‌بان تیم فوتبال استقلال، به دلیل بیان 
اظهارات خلاف واقع به کمیته انضباطی 

باشگاه دعوت خواهد شد.«
مطالبی که سیدحسین حسینی علیه مدیران 
باشگاه استقلال در موضوع قرارداد خودش 
و البته جذب گلر بوسنیایی بر زبان آورده، 
باعث ناراحتی شدید مسئولان باشگاه شده 

است. استقلالی‌ها صبح روز دوشنبه 15 
درصد از مطالبات اعضای تیم خود را در 
شرایطی پرداخت کردند که هیچ پولی به 
حساب سیدحسین حسینی واریز نشد و 
همین موضوع اعلام رسمی این ناراحتی 

است.
به نظر می‌رسد اختلاف کاپیتان استقلال با 

مسئولان باشگاه به اوج خود رسیده است. 
سیدحسین فعلا در اردوی تیم ملی حضور 
دارد و در تمرینات استقلال نیز تا چند روز 
دیگر شرکت نمی‌کند. به همین منظور برای 
تعیین تکلیف وضعیت او باید تا پایان فیفادی 
صبر کرد و دید چه سرنوشتی در انتظار 

دروازه‌بان باتجربه آبی‌پوشان است.

 AFC به فدراسیون فوتبال نامه ارسال کرد

ایران - قطر در جایی غیر از مشهد

تهدید کاپیتان به شکایت و احضار به کمیته انضباطی

خشم باشگاه استقلال از سیدحسین حسینی!

دوئل استقلال و النصر در زمین بی‌طرف؟
سکوت جنجالی فدراسیون و شایعاتی بی‌پایان

در فاصله 2 هفته تا برگزاری دوئل استقلال و النصر، همچنان محل دقیق 
برگزاری این مسابقه مشخص نیست.

به گزارش فوتبال 360، مسابقات هفته سوم لیگ نخبگان آسیا در شرایطی 
قرار است برگزار شود که پرسپولیس بعد از باخت مقابل الاهلی و توقف برابر 
پاختاکور، باید روز سی‌ام مهرماه در ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه به مصاف 
السد برود و میهمان این تیم است. در فاصله یک روز بعد از دوئل السد و 
پرسپولیس، استقلال دیگر نماینده فوتبال ایران در لیگ نخبگان آسیا بعد 
از کسب یک برد و تحمل یک شکست، باید در دیداری حساس به مصاف 

النصر عربستان برود.
آبی‌پوشان طبق قرعه‌کشی انجام شده، میزبان النصر هستند اما در فاصله 
14 روز تا برگزاری دوئل سرنوشت‌ساز استقلال برابر یاران کریستیانو 
رونالدو، همچنان محل برگزاری مسابقه به صورت دقیق مشخص نشده و 
گمانه‌زنی‌های مختلفی درباره این مسابقه مطرح است؛ آن‌هم در حالی‌که 
به‌واسطه آماده‌نبودن ورزشگاه آزادی، قطعاً نبرد استقلال و النصر در این 
ورزشگاه نخواهد بود و در این میان، بحث احتمال عدم میزبانی استقلال 
در تهران و انجام بازی مقابل النصر در زمین ثالث و بی‌طرف هم به میان 

آمده است!
رونالدو در مشهد؟ ایده‌ای که خیلی زود شکست خورد!

استقلالی‌ها از ابتدای فصل بارها درخواست خود برای انتقال مسابقات‌ 
خانگی‌شان به مشهد را مطرح کرده‌اند و امیدواری آبی‌ها به این بود که 
بتوانند در شرایطی‌که ورزشگاه آزادی شرایط میزبانی از النصر را ندارد، 
مسابقه خود برابر حریف عربستانی را در ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد برگزار 
کنند. با این وجود، بعد از مکاتبات انجام‌شده مشخص شد که فقط ورزشگاه 
ثامن‌الائمه می‌تواند میزبان مسابقات آسیایی سرخابی‌ها باشد و در همین 
راستا، پروژه انتقال بازی‌های خانگی استقلال در آسیا به مشهد شکست 

مواجه شد.
النصر شاید به ایران نیاید؛ سفر به قطر در انتظار آبی‌ها؟

سایت گل عربی روز گذشته ادعای جنجالی را مطرح کرد و با اشاره به 
اینکه به‌واسطه تحولات منطقه، النصری‌ها به دنبال بازی برابر استقلال در 
زمین ثالث هستند و تمایلی به سفر به ایران ندارند، در خبری ویژه توضیح 
داد: »کنفدراسیون فوتبال آسیا با درخواست باشگاه عربستانی برای برگزاری 
دیدار استقلال با النصر در زمین بی‌طرف موافقت کرده است. شانس قطر 
برای میزبانی این بازی بیشتر است و به نظر می‌رسد که دیدار استقلال با 

النصر در قطر برگزار خواهد شد«.
شهر قدس یا دوحه؛ در انتظار یک شفاف‌سازی مهم!

مسئولان باشگاه استقلال و البته مدیران فدراسیون فوتبال در زمینه محل 
برگزاری دیدار استقلال و النصر سیاست سکوت را در پیش گرفته‌اند و این 
مسئله نشان می‌دهد که گمانه‌زنی‌های رسانه‌های عربی‌زبان چندان هم دور 

از واقعیت نیست. 
در فاصله 14 روز تا برگزاری دوئل نمایندگان ایران و عربستان، هم بحث 
برگزاری این مسابقه در ورزشگاه شهدای شهر قدس مطرح است و هم 
بحث انجام مسابقه در زمین بی‌طرف که باید دید چه زمانی مدیران باشگاه 
استقلال و مسئولان فدراسیون فوتبال شفاف‌سازی خواهند کرد و آیا آبی‌ها 
از امتیاز میزبانی خود می‌توانند بهره ببرند و در تهران میزبان یاران رونالدو 
باشند یا در زمین ثالث برابر النصر به میدان خواهند رفت. آنچه واضح است 
اینکه باید طی هفته پیش‌رو سرنوشت محل برگزاری مسابقه مشخص شود و 
باید دید دیپلماسی مسئولان ورزشی ایران گره‌گشا خواهد بود یا استقلالی‌ها 

باید خود را برای سفر دوباره به قطر آماده کنند!

رویداد

جهانبخش جانشین ستاره سابق میلان

علیرضا جهانبخش همچنان در حال مذاکره با باشگاه جنوا است؛ مذاکره‌ای 
که احتمالاً ظرف روزهای آینده به توافق ختم خواهد شد.

به گزارش ایرنا، بالاخره صبر علیرضا جهانبخش جواب داد و او به رغم از 
دست دادن چند هفته ابتدایی لیگ‌های اروپایی، با باشگاه جنوا در سری 
آ ایتالیا به توافقاتی دست یافت. جنوا، ورونا و تورینو باشگاه‌هایی بودند که 
وضعیت جذب جهانبخش را بررسی کردند و البته هنوز هم در حال مذاکره 

با او هستند. 
با این حال علیرضا به جنوا نزدیک‌تر است و احتمالاً با قهرمان ۹ دوره لیگ 
ایتالیا توافق خواهد کرد. خبرگزاری ایرنا پیش از این در تاریخ ۲۸ خرداد 

۱۴۰۳ از علاقه جهانبخش به بازی در سری آ ایتالیا خبر داده بود.
جنوا شرایط مناسبی در جدول رده‌بندی ندارد و با کسب ۵ امتیاز از ۷ بازی 
در رده هجدهم لیگ ۲۰ تیمی سری آ قرار دارد. همین مسأله باعث شده تا 
مسئولان باشگاه به آلبرتو جیلاردینو اولیتیماتوم بدهند و دست او را برای 

جذب بازیکنان جدید باز بگذارند.
 از جمله این بازیکنان، کاپیتان تیم ملی ایران است. بخصوص که جنوا با 
لشگری از بازیکنان مصدوم مواجه شده که خیلی از آنها به همین زودی‌ها 

نمی‌توانند در بازی‌های رسمی شرکت کنند.
در میان لشگر مصدومان اما نام یک هم‌پستی جهانبخش به چشم می‌خورد 
که می‌تواند نکته کلیدی انتقال احتمالی کاپیتان به جنوا باشد. جونیور 
مساییس که در نقل و انتقالات تابستانی ۲۰۲۳ از میلان راهی جنوا شد، ۵ 
هفته است که مصدوم شده و دوری او از فوتبال به ۳۴ روز رسیده. مساییس 
که سابقه انجام ۶۸ بازی و ۱۱ گل زده را در ترکیب میلان دارد، به دلیل 
مشکلات عضلانی احتمالاً زمان بیشتری را دور از میادین سپری خواهد کرد.

 مساییس، ۳۳ ساله است و برزیلی. او در ۳ بازی نخست در ترکیب اصلی 
جنوا حضور داشت و یک گل به ثمر رساند. حالا علیرضا جهانبخش در 
یک‌قدمی پیوستن به جنوا و رقابت با این برزیلی است. جیلاردینو قصد دارد 
از جهانبخش به عنوان آلترناتیو مساییس استفاده کند و کاپیتان تیم ملی 
این شانس را دارد تا به محض امضای قرارداد و حضور در تمرینات جنوا، در 

ترکیب تیم جدیدش نیز قرار بگیرد.
جهانبخش همچنان در حال مذاکره با جنوا است تا آخرین توافقات انجام 
شود. البته مورد خاص و مشکل بزرگی در این توافق وجود ندارد و قرار است 
در اسرع وقت جنوا از خرید ایرانی و جدید خود رونمایی کند. جهانبخش 
همانطور که وعده داده بود به یک لیگ معتبر خواهد رفت و بعد از سردار 
آزمون و مهدی طارمی، به سومین بازیکن نسل فعلی فوتبال ایران تبدیل 

خواهد شد که حضور در سری آ را تجربه می‌کند.

ویژه

چرا بارسلونا قهرمان لالیگا می‌شود

در تاریخ رقابت‌های لالیگا تنها سه تیم توانسته‌اند که در 
۹ هفته ابتدایی ۲۴ امتیاز به دست آورند که دو تیم آنها 
قهرمان شده‌اند و به نظر می‌رسد که آبی‌اناری‌ها هم به این 

عنوان دست پیدا خواهند کرد.
به گزارش ایسنا، بارسلونا با هدایت هانسی فلیک شروعی 
طوفانی در رقابت‌های لالیگا داشته است. آبی‌اناری‌ها در ۹ 
بازی آغازین خود ۲۴ امتیاز کسب کرده‌اند تا با اقتدار در 
صدر جدول رده‌بندی قرار گیرند. تنها شکست تیم فلیک 
به دیدار برابر  اوساسونا برمی‌گردد که آن را با نتیجه چهار 

بر دو بازی را واگذار کردند.
در تاریخ رقابت‌های لالیگا تنها ۳ تیم توانسته اند که از 
۹ هفته ابتدایی ۲۴ امتیاز به دست آورند که دو تیم آنها 
قهرمان شده اند. اتلتیکو مادرید در فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۴ و 
رئال مادرید در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ توانستند از ۹ هفته 
ابتدایی ۲۴ امتیاز کسب کنند و در نهایت فصل را با 
قهرمانی به پایان برسانند. آیا بارسلونای فلیک می تواند به 
عنوان سومین تیم در تاریخ لالیگا که در ۹ هفته ابتدایی 
۲۴ امتیاز کسب کرده است در نهایت جام قهرمانی را بالای 
سر ببرد؟ این تیم نشان داده است توانایی چنین کاری را 
دارد البته کار بسیار سختی را پیش رو دارد؛ چرا که رئال 

مادرید آنچلوتی هم تنها سه امتیاز با صدر فاصله دارد.

سایه بلند اخراج بر سر دیگو سیمئونه

سرمربی آرژانتینی اتلتیکومادرید بیشتر از هر زمانی به 
اخراج از این تیم نزدیک شده است.

به گزارش ایسنا، دیگو سیمئونه چهاردهمین سال 
حضورش در اتلتیکومادرید را پشت سر میگذارد و بسیاری 
بر این باورند که او بهترین مربی تاریخ این باشگاه اسپانیایی 
به شمار می‌آید. با این همه او اکنون بیشتر از هر زمانی 
به اخراج نزدیک شده و این به خاطر نتایج بدی است که 
تیمش اخیرا کسب کرده است. اتلتیکو مادرید یک تساوی 
ناامیدکننده را برابر رئال سوسیداد در هفته نهم لالیگا 
کسب کرد و قبل از این بازی هم شکست سنگینی را 
برابر بنفیکا در لیگ قهرمانان اروپا متحمل شد و این باعث 
خشم هواداران تیم مادریدی و البته انتقاد مدیریت باشگاه 

از سرمربی آرژانتینی شده است.
روزنامه »EL Desmarque« اسپانیا اعلام کرد که دیگو 
سیمئونه بیشتر از هر زمانی به اخراج از اتلتیکومادرید 
نزدیک شده است. این روزنامه نوشت: اتلتیکومادرید با 
وجود خریدهای گرانقیمتی که در تابستان داشت از 
جمله خولیان آلوارز که با ۷۵ میلیون یورو از سیتی به تیم 
پیوست نتوانسته است نتایج خوبی را کسب کند و سیمئونه 
بعد از ۱۴ سال مورد تردید مدیریت باشگاه قرار گرفته و 

بیش از هر زمانی به اخراج نزدیک شده است.
البته در شرایط کنونی بعید است سیمئونه از کار اخراج 
شود و باید دید که مدیریت این باشگاه اسپانیایی در 
نهایت چه تصمیمی درباره این سرمربی باتجربه آرژانتینی 

می‌گیرد.

فوتبال دلتنگ تو خواهد شد

ستاره سابق بارسلونا با انتشار پیامی نسبت به خداحافظی 
هم تیمی قدیمی خود واکنش نشان داد.

به گزارش ایرنا، آندرس اینیستا ستاره سابق تیم بارسلونا و 
تیم ملی اسپانیا با انتشار پیامی اعلام کرد از دنیای فوتبال 

خدا حافظی کرده است.
حالا لیونل مسی هم‌بازی وی در آبی و اناری‌ها با انتشار 
پیامی نسبت به خداحافظی اینیستا واکنش نشان داد. 
وی در پیامی احساسی نوشت: تو یکی از جادویی‌ترین 
هم‌تیمی‌هایم بودی و از بازی کنار تو لذت زیادی بردم. 
فوتبال دلتنگت خواهد شد و ما هم همین‌طور! بهترین 

آرزوها را برایت دارم آندرس، تو فوق‌العاده‌ای.

شکستِ نفر اول جهان باور کردنی نبود
ملی‌پوش ۱۴ ساله تنیس روی میز ایران با اشاره به بردی 
که در مسابقات قهرمانی آسیا برابر نفر اول جهان به دست 
آورد، گفت: این نتیجه و عملکردی که داشتم، برای خودم 
قابل باور نبود. به گزارش مهر، در جریان رقابت‌های تنیس 
روی میز قهرمانی آسیا که در آلماتی قزاقستان جریان دارد، 

تیم ملی ایران مقابل چین ۳ به یک شکست خورد.
تنها برد این بازی توسط بنیامین فرجی و در نخستین 
دیدار برابر »وانگ چوکین« نفر اول چین و صاحب مدال 
طلا تیمی و میکس دوبل بازی‌های المپیک به دست آمد. 

این در حالی است که فرجی تنها ۱۴ سال دارد.
وی در مورد این دیدار گفت: بازی هیجان انگیزی برابر نفر 
اول جهان داشتم که برای خودم هم باور کردنی نبود. بردی 

که به دست آوردم باعث افتخارم است.
ملی پوش ۱۴ ساله تنیس روی میز با تشکر از اعضای 
کادر فنی خاطرنشان کرد: در این بازی همه اعضای تیم 
برای حمایت از من سنگ تمام گذاشتند. این نتیجه به من 

روحیه داد تا راهی که دارم را با اشتیاق پیش ببرم.
فرجی با ابراز امیدواری از اینکه بتواند سهمیه حضور در 
بازی‌های المپیک لس آنجلس را کسب کند، از همه عوامل 

برای پیشبرد اهدافش تشکر کرد.

خارجی

تنیس
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 مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران 
از اختصاص زمین برای ساخت خانه 

بوکس در تهران خبر داد.
به گزارش ایرنا، مراسم تقدیر از تیم نونهالان، 
جوانان و امید بوکس ایران در سالن استاد 

فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شد.
در این مراسم روح‌الله حسینی رئیس 
فدراسیون بوکس، علی جوادی مدیرکل 
ورزش و جوانان استان تهران و جمعی 

از قهرمانان، مربیان، پیشکسوتان حضور 
داشتند.

با اعلام علی جوادی زمینی به مساحت ۲ 
هزار متر در مجموعه تختی تهران برای 
احداث خانه بوکس اختصاص داده شده 

است.
وی گفت: با ساخت این مجموعه می‌توان 
عاوه بر برگزاری مسابقات داخلی، حتی‌ 

میزبان رویدادهای بین‌المللی باشیم.

خانه بوکس تهران ساخته می‌شود

ورزشگاه آزادی تا پایان آذرماه آماده می‌شود  لیگ برتر را از تلویزیون پیگیری می‌کنم
توسعه  و  فرهنگی  معاون 
حرفه‌ای  و  قهرمانی  ورزش 
وزارت ورزش و جوانان گفت: 
استادیوم  از  میدانی  بازدید 
ورزشی  مجموعه  فوتبال 
فرآیند  و  داشتیم  آزادی 
تا  مرحله  این  در  تکمیل 
پایان آذرماه انجام خواهد 

شد.
نشست تخصصی کارگروه اجرای دستورالعمل جامع سالم‌سازی، ایمنی بخشی محیط‌های 
ورزشی و ارتقا فرهنگ هواداری برای حضور اقشار و گروه‌ها به ریاست سید محمد شروین 
اسبقیان معاون فرهنگی و توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان 

برگزار شد.
در استمرار نشست‌های تخصصی کارگروه اجرای دستورالعمل جامع سالم‌سازی، ایمنی 
بخشی محیط‌های ورزشی و ارتقا فرهنگ هواداری برای حضور اقشار و گروه‌ها، نشست 
امروز با هدف اهمیت تکمیل و بازسازی ورزشگاه آزادی به منظور یک سازه‌ی مناسب 
در راستای موضوعات فرهنگی و ورزشی که مورد تاکید وزیر ورزش و جوانان قرار دارد، 
در دفتر مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد و اهمیت تشکیل کانون‌های هواداری 

باشگاه‌های لیگ برتری فوتبال مورد توجه و تمرکز مجدد قرار گرفت.
اسبقیان ادامه داد: بدون شک برای ارتقا فرهنگ هواداری، موضوع تشکیل کانون هواداری 
در قالب یک کار منسجم و با برنامه زیر نظر فدراسیون فوتبال و همچنین با محوریت 
باشگاه‌ها، اهمیت ویژه‌ای دارد که مقرر شد، فدراسیون فوتبال پیگیری نهایی را نسبت 
به تشکیل ساختارمند این کانون‌ها تا حصول نتیجه و معرفی به این کارگروه، انجام دهد.

معاون فرهنگی و توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان همچنین 
اهمیت رعایت مسائل اخلاقی و حفظ آرامش در جامعه ورزش را مورد تاکید قرار داد و 
تصریح کرد: همه اعضای مرتبط با ورزش از جمله ورزشکاران و مربیان و داوران و مدیران 
موظف به رعایت مسائل اخلاقی و موضوعات فرهنگی هستند، بنابراین همه در قبال 
رعایت حریم افراد مکلفند و در این بین هر گونه اظهارنظر بدون مستندات قطعاً از مبادی 
ذیربط، پیگیری خواهد شد و تبعات اظهارات بدون سند و مدرک متوجه آن شخصی است 

که مطالب را بیان کرده است.
اسبقیان گفت: پس از پایان نشست امروز، به اتفاق کلیه اعضای حاضر از جمله نماینده 
وزارت کشور، بازدید میدانی از استادیوم فوتبال مجموعه ورزشی آزادی داشتیم و همانطور 
که دنیامالی در این خصوص مطرح کرده‌اند، فرآیند تکمیل در این مرحله تا پایان آذرماه 

انجام خواهد شد.

فوتبال  ملی  تیم  سرمربی 
ایران گفت: کارها را کامل 
برنامه‌ریزی کرده‌ایم. همه 
نیست.  من  به  منوط  چیز 
برنامه‌ریزی کند و  باید  مدیر 

روی آن نظارت داشته باشد.
به گزارش  مهر، امیر قلعه نویی 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
قبل از اعزام کاروان این تیم برای 

بازی با ازبکستان در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: شرایط خیلی خوبی 
داریم اما یکی دو مشکل داریم. بعضی از بازیکنان ما مستقیم از امارات به ازبکستان رفتند. 
ما می‌دانیم بازی سختی داریم و می‌دانیم باید دوندگی بالا و تمرکز کافی داشته باشیم. 
در بازی با ازبکستان بر خلاف دیدار با امارات موقعیت‌های خودمان را باید به نحو احسن 

استفاده کنیم.
او درباره تأثیر بازی‌های لیگ ادامه داد: شرایط لیگ برتر خاص است و یکی از مشکلات 
هم موضوع زمین است که روی کیفیت لیگ تأثیر گذاشته است. استقلال، پرسپولیس، 
سپاهان و ذوب آهن نتوانستند در چند هفته اخیر میزبان‌های خوبی برای خودشان باشند. 
کیفیت لازم را نسبت به گذشته نداشت. با این حال بازیکنان جوان را دیدیم که نظر ما را 

جلب کرد. باید بازیکن جدید می‌آمد که آنها را هم فرا خواندیم.
سرمربی تیم ملی ایران درباره جوان‌گرایی مد نظر خود ادامه داد: آنها باید در اردوهای 
اینچنینی بیایند تا با محیط تیم ملی آشنا شوند. اگر صعود کنیم یک سال وقت داریم که 
از خردادماه ۱۴۰۴ است. در بازی‌های تدارکاتی که پس از آن انجام می‌دهیم بیشتر از 

جوان‌ها استفاده کنیم تا بیشتر فضا بدهیم.
قلعه نویی درباره انتقادات مطرح شده از وی مبنی بر عدم حضور سرمربی تیم ملی در 
بازی‌های مهم فصل نظیر دربی گفت: ما من معمولا بازی‌ها را از تلویزیون می‌بینم و سپس 
در شبکه ورزش که ساعت ۶:۴۵ صبح بازی‌ها را مجدد پخش می‌کند می‌بینم. در طول 
بازی‌های همزمان هم کانال‌های تلویزیونی را تغییر می‌دهیم و بیشتر می‌توانیم رصد کنیم. 
قلعه نویی درباره احتمال تغییر مکان میزبانی با قطر گفت: اجازه دهید بازی با ازبکستان 
را پشت سر بگذاریم اما باید بگویم همه جای دنیا ایران و ایرانی را به مهمان نوازی 
می‌شناسند. حتی کریس رونالدو هم به ایران آمد پیامی درباره میهمان نوازی ایرانی‌ها داد. 
ما کشور امنی هستیم و مردم با معرفتی داریم. جزو قشنگ‌ترین کشورهای دنیا از هر نظر 
همچون قدمت، فرهنگ و آب و هوایی هستیم. شما کجای دنیا می‌توانید در جایی مثل 
کیش شنا کنید و سپس یک ساعت و نیم به تهران بیایید و در ایستگاه هفت توچال تهران 

اسکی کنید. مردم ایران جزو بهترین‌ها هستند.


